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Rzym - Watykan - Asyż - Orvieto Pielgrzymka Marzeń 
 
 
 
Dzień 1:  
Zbiórka uczestników na lotnisku przelot do Rzymu. Transfer do hotelu, zakwaterowanie odpoczynek po 
podróży lub wyjście na zwiedzanie Wiecznego Miasta. UWAGA! Jeżeli godziny przylotu do Rzymu z 
wybranego przez Państwa portu lotniczego na to pozwolą to program zwiedzania będzie realizowany 
także w pierwszym jak i ostatnim dniu pobytu grupy w Rzymie. 

Dzień 2-4:  
W następnych dniach po śniadaniu w hotelu przejazd na zwiedzanie z licencjonowanym przewodnikiem 
następujących miast Rzym, Watykan, Asyż, Orvieto. 
-Rzymu barokowego w tym miedzy innymi- Fontanny di Trevi (znanej z filmu Feliniego La dolce Vita), 
Placu Hiszpańskiego, Schodów Hiszpańskich (znanych z pokazów mody) Panteonu (świątyni Bogów), 
Placu Navona z Fontanną Czterech Rzek, 
-Watykanu z uczestnictwem w Audiencji Generalnej na Placu św. Piotra z udziałem Papieża Franciszka (o 
ile Papież będzie obecny w Rzymie) 
-Bazyliki Św. Piotra ze słynną Pietą, Kaplica Św. Sebastiana z grobem Jana Pawła II Placu Św. Piotra z 
niezwykłą kolumnadą Berniniego i Spiżową Bramą oraz słynnym oknem Pałacu Papieskiego, 
-Antycznej części miasta w tym miedzy innymi Kapitolu, Ołtarza Ojczyzny z pomnikiem króla Wiktora 
Emanuela i grobu Nieznanego żołnierza, Placu Weneckiego, Forum Romanum, Koloseum (z zewnątrz) 
Łuku Konstantyna, Forów Cesarskich, 
-Orvieto miasta położonego na wzniesieniu ze skał pochodzenia wulkanicznego gdzie znajduje się 
najpiękniejsza gotycka katedra we Włoszech pochodząca z XIV wieku wbudowana dla upamiętnienia 
cudu eucharystycznego, który miał miejsce w pobliskiej Bolsenie 
-Asyżu-miasta św. Franciszka głównego patrona Włoch z niezwykłą Bazyliką gotycką oraz Porcjunkulą 
gdzie św. Franciszek pod wpływem bożego objawienia założył Zakon Braci Mniejszych. 

Dzień 5:  
Wykwaterowanie i transfer na lotnisko. Wylot do Polski. 

Cena zawiera:  
przelot do Rzymu z jednego z lotnisk - Warszawa Modlin, Gdańsk Rębiechowo, Katowice-Pyrzowice, 
transport komfortowym autokarem Do Asyżu i Orvieto, cztery noclegi w hotelu *** w Rzymie, okolicach 
Asyżu, cztery śniadania wzmocnione w miejscu zakwaterowania, trzy obiadokolacje, ubezpieczenie 
NNW, KL i bagażu Towarzystwa Ubezpieczeniowego Signal Iduna, opiekę licencjonowanego pilota z 
językiem włoskim. 

Cena nie zawiera:  
Kosztów biletu wstępu, przewodników miejscowych, biletów komunikacji miejskiej w Rzymie,wjazdu 
kolejką do górnej części miasta Orvieto, wypożyczenia systemu nagłaśniającego dla każdego uczestnika, 
podatku miejskiego w Rzymie (4 Euro/noc), dopłaty do pokoju jednoosobowego 400 PLN, opłat za 
napoje do obiadokolacji. Na realizację programu każdy uczestnik musi posiadać 95 Euro/os (płatne u 
pilota na miejscu). 
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Uwagi:  
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od terminu i godzin przelotu, pilot nie oprowadza 
grupy po wnętrzach muzeów i obiektach sakralnych, spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub 
lotnisku w Rzymie, przejazdy po Rzymie będą się odbywać komunikacją miejską, podczas pielgrzymki 
codziennie będzie celebrowana Msza Święta w tym jedna w Bazylice św. Piotra przy Grobie Jana Pawła II 
lub w Grotach Watykańskich, dopłata do pokoju jednoosobowego 400 PLN, napoje do obiadokolacji są 
dodatkowo płatne, w cenię pielgrzymki wliczony został bagaż podręczny i rejestrowany. 

Odprawa ON-LINE:  
W związku z wprowadzeniem przez linie lotnicze Ryanair oraz Wizzair obowiązkowej odprawy on-line i 
wysokimi karami związanymi z brakiem karty pokładowej, bardzo prosimy o zwrócenie szczególnej 
uwagi na dokładne wypełnianie formularza umowy-zgłoszenia. Dotyczy to w szczególności pełnego 
nazwiska (zgodnego z dokumentem z którym będą Państwo podróżować -dowód osobisty lub paszport), 
daty urodzenia, obywatelstwa oraz numeru i pełnej daty ważności w/w dokumentu. 

Ubezpieczenie:  
Podczas imprezy turystycznej wszyscy uczestnicy są objęci ubezpieczeniem jakie zapewnia im 
Towarzystwo Ubezpieczeniowe Signal Iduna z siedzibą w Warszawie. Głównym pakietem, którym są 
objęte uczestniczące w wycieczce (pielgrzymce) osoby to pakiet podstawowy-STANDARD. W/w pakiet 
zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 10.000 Euro), następstw nieszczęśliwych wypadków 
(NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN). Istnieje także możliwość skorzystania z opcji 
dodatkowego ubezpieczenia jest to tzw. ubezpieczenie STANDARD PLUS (jest to rozszerzenie pakietu 
podstawowego STANDARD). Ubezpieczenie STANDARD PLUS zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia 
(KL do 20.000 Euro), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 
PLN)-dopłata + 50 zł. Innym rodzajem ubezpieczenia, z którego może skorzystać uczestnik jest 
UBEZPIECZENIE KR. Jest to ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki)-dopłata + 3% 
wartości wycieczki a także UBEZPIECZENIE KRCHP. UBEZPIECZENIE KRCHP to ubezpieczenie od kosztów 
rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki) dla osób przewlekle chorych -dopłata 7,5% wartości wycieczki. 

Bagaż:  
We wszystkich cenach podstawowych wliczony jest bagaż pod- ręczny o następujących parametrach 
WIZZAIR - bagaż podręczny o wymiarach 42x32x25cm, waga nieokreślona. 
RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 55x40x20cm, waga do 10 kg. 
Za dopłatą można zakupić bagaż rejestrowany. Różnią się one parametrami w zależności od linii lotniczej 
- WIZZAIR - bagaż rejestrowany do 32kg - RYANAIR - bagaż rejestrowany do 15kg lub 20 kg 
Bagaż rejestrowany do 15 kg (Wrocław) 240 PLN/os 
Bagaż rejestrowany do 20 kg (Wrocław) 360PLN/os 
Bagaż rejestrowany do 32 kg (Gdańsk) 260 PLN/os 
Bagaż rejestrowany do 15 kg (Poznań, Warszawa) 240 PLN/os 
Bagaż rejestrowany do 20 kg (Poznań, Warszawa) 360 PLN/os 
Bagaż rejestrowany do 32 kg (Katowice) 260 PLN/os 

 

 


